
Uchwała Nr 756/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Lokalnej Grupy Działania „Barcja” z wykonania zadania 
publicznego: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej a także edukacji prawnej 
w Powiecie Kętrzyńskim w 2020 roku – punkt nr 2”  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2232 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Akceptuje się sprawozdanie Lokalnej Grupy Działania „Barcja” z wykonania zadania 
publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej a także 
edukacji prawnej  w Powiecie Kętrzyńskim w 2020 roku – punkt nr 2” w drodze umowy  
nr SOO.U.30.2019 zawartej w dniu 12 grudnia 2019 r. z późn zm. 
 

§ 2. 
Lokalna Grupa Działania „Barcja” zadanie zlecone wykonała pod względem merytorycznym 
zgodnie z postanowieniami umowy, o której mowa w § 1. 
 

§ 3. 
Uznaje się, że dotacja w wysokości 63.030,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści 
złotych 00/100) została wydatkowana zgodnie z postanowieniami umowy, o której mowa  
w § 1. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
                
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                          _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis   Członek                          _____________ 

 


